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Skillingaryds IS återrapportering Movalla Arena 2030 (KFN 
2026/050) 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar att kan godkänna förvaltningens 
information. 
 
Sammanfattning 

Ärendet avser utvecklingen av Movalla Arena 2030, ett projekt som drivs av Skillingaryds IS 
(Idrottssällskap), org.nr. 828000‑1606, med målet att utveckla Movalla IP till en modern 
arena och mötesplats. 
 
Kultur- och fritidsnämnden gav i februari 2025 sitt samtycke till projektplanen, under 
förutsättning att finansiering sker genom externa bidrag samt att ekonomiska konsekvenser 
redovisas inför beslut om kommunal medfinansiering. Därefter har kommunen fattat 
successiva beslut om medfinansiering i takt med att delprojekten konkretiserats. 
 
Den ekonomiska analysen visar att kommunen hittills har beslutat om direkta investeringar på 
totalt 5 807 000 kronor, fördelat på renovering av café och toaletter (MA2030‑02) samt 
tillbyggnad av omklädningsrum, förråd och aktivitetsytor (MA2030‑03). 
 
Kommunfullmäktige har därutöver beviljat en kommunal borgen om 1 200 000 kronor för att 
möjliggöra finansiering av delprojekt MA2030‑02 i väntan på utbetalning av externa stöd. 
Den totala kommunala ekonomiska omfattningen uppgår därmed till cirka 7,0 miljoner 
kronor, inklusive borgensåtagandet. Den direkta finansieringen motsvarar cirka 32 procent av 
den totala projektkostnaden för de kända delprojekten, medan kommunens totala exponering 
uppgår till cirka 39 procent. Projektet genomförs i etapper och är beroende av omfattande 
extern finansiering, bland annat från Leader och Arvsfonden. Kommunens roll är att 
medfinansiera projektet och möjliggöra dess genomförande genom både direkta investeringar 
och finansiella åtaganden. 
 
Föreningen har bjudits in till kultur- och fritidsnämndens sammanträde den 4 juni för en 
uppföljning av projekten. 
   
Propositionsordning 
Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan godkänna förvaltningens 
information och finner det bifallet. 
 

Paragrafen är justerad 
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